DELICIOUS AND CRISPY

PT | CRACKERS DE TRIGO COM QUELIO AZUL E CEBOLA @ NAO FRITO © SEM ACUICARES © SEM OLEO
DE PALMA. Ingredientes: Farinha de TRIGO (79%); QUELJO azul (LEITE posteurizado, sal, dcido ldcfico,
coatho, clorefo de célcio, Penicillium) (12%); dleo de girassol; cebola em pd (2,5%); sal; LEITE magro em
p6; emulsionante: lecitinas (SOJA); OVO em po; antioxidante: dcido ascorbico. Para alergénios ver
ingredientes realcados. Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz. Depois de aberto, manfer num
recipiente bem fechado. Lote/Consumir de preferéncia antes do fim de: (ver embalagem)

ES | CRACKERS DE TRIGO CON QUESO AZUL Y CEBOLLA ® NO FRITO © SIN AZ(ICARES ® SIN ACEITE
DE PALMA. Ingredientes: Harina de TRIGO (79%); QUESO azul (LECHE pasteurizada, sal, dcido lactico,
cajo, cloruro célcico, Penicillim) (12%); aceite de girasol; cebolla en polvo (2,5%); sal; LECHE
desnatada en polvo; emulsionante: lecitinas (SOJA); HUEVO en polvo; antioxidante: cido ascorbico.
Para alérgenos ver ingredientes destacados. Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la luz.
Una vez abierto conservar en un recipiente bien cerrado.

Lote/Consumir preferentemente antes del fin de: (ver envase)

Fabricado para / Producido para / Produced for / Fabriqué pour: IGNORAMUS ~ Produtos Naturais, Lda.

QUEIJ0 & CEBOLA -

CRISPS

EN | WHEAT CRACKERS WITH BLUE CHEESE AND ONION © NON-FRIED  SUGARS-FREE ® PALM OIL
FREE. Ingredients: WHEAT flour (79%); blue CHEESE (pasteurized MILK, salf, lactic acid, rennet, calcium
chloride, Penicillium) (12%); sunflower oi; onion powder (2,5%); salt; skimmed MILK powder; emulsifier:
lecithins (SOY); EGG powder; anfioxidant: ascorbic acid. For allergens see highlighted ingredients.
Store in a cool, dry place, away from light. Once opened, keep in a tightly closed container.

Lot,/Best before end: (see package)

FR | CRACKERS DE BLE AU FROMAGE BLEU ET OIGNON o PAS FRIT @ SANS SUCRES ® SANS HUILLE
DE PALME. Ingrédients: Farine de BLE (79%); FROMAGE bleu (LAIT pasteuriss, sel, acide lactique,
présure, chlorure de calcium, Penicillim) (12%); huile de tournesol; oignon en poudre (2,5%); sel;
LAIT maigre en poudre; émulsifiant: lécithines (SOJA); OEUF en poudre; anfioxydant: acide ascorbique.
Pour les allergénes voire les ingrédients mis en évidence. Conserver dans un endroit frais ef sec, @
['abri de la lumiére. Une fois ouvert, conserver dans un récipient herméfiquement fermé.

Lot/A consommer de préférence avant fin: (voir emballage)

Av. Nossa Sr. de Guadalupe, n.2 71 ® 2135-015 Samora Correi, Porfugal @ Telz: +351 263 659 453 (Chomada para a rede fixa nacional) ® consumidor@ignoramus.pt ® www.ignoramus.pt
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DECLARACAO NUTRICIONAL "INFORMACI(')N NUTRICIONAL
NUTRITION DECLARACION o DECLARATION NUTRITIONNELLE
Valores médios por / Valores medios por / Average values per / Valeurs moyennes pour 100 g
Energia / Valor energético / Energy / Energie 1525 kJ/364 keal
Lipidos / Grasas / Fat / Matiéres grasses 629

dos quais saturados / de los cuales saturads / of which saturates / dont acides gras saturés 1,3 g
Hidratos de carbono / Carhohydrate / Glucides bdg
dos quais agtcares / de los cuales azdcares / of which sugars / dont sucres <05g
Proteinas / Protein / Protéines g
Sal / Salt / Sel 21g

Quantidade liquida / Cantidad nefa / Net weight / Quanité nefte ] 00 g
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